
Suomen eläkerahastojen puhallus 2012 – 2017 

Oheisissa papereissa ilmenevillä ilmeisen rikollisilla laeilla on viety omaisuutta Suomen 
eläkerahastoista lähes 30 % ja YEL-rahasto on kokonaan putsattu yhdessä tasoitusvastuurahaston 
kanssa ”parempaan talteen”.

Nyt olemme tilanteessa, jossa kansa; etenkin eläkeläiset kärsivät ja talous sakkaa ostovoiman 
tahallisen vähetämisen seurauksena.  Laeilla 1132/ 2015; 704/2015 ; 444/2012 sekä lailla 323 / 2015
, sekä niissä ilmenevillä laeilla on kansalaisten lainsäädännöllisellä pakolla maksamia eläkevaroja 
on ilmeisesti Finanssivalvonnan suostumuksella otettu muuhun, kuin eläkkeiden maksamisen 
käyttöön kymmeniä, ellei satoja miljardeja . 

Tämä kaikki on koitettu tehdä kansalaisilta salassa; ja nyt se on johtanut eläkkeiden leikkaamisen ja
eläkeikien nostamiseen . Esimerkiksi yrittäjien YEL-rahastot on jo kokonaan ”kadotettu” eli 
varastettu yhdessä tasoitusvastuurhaojen kanssa; Iltalehti 7.4. 2012 ”Eduksunnassa muhii 
miljardikaappaus.” ”Yli lain salliman perityt tasoitusvastuurahat aiotaan kaapata. ( archive.today / 
kimmoleaks.fi ).

YEL-varojen lopullinen menetys on luettavissa julkisista asiakirjoista; He 99 – 104 / 2022 
vp ...”YEL-lakia muutetaan niin, että nykyiset yrittäjät suoraan maksavat eläkkeellä olevien 
yrittäjien eläkkeet .  Kuten julkista lainsäädännön asiakirjoista ilmenee myös työeläke ja 
työnantajakohtaisesta vakuutuskannasta vietiin hieman alle 30 % rahasto-omaisuutta muuhun 
käyttöön. 

Kun lisäksi otetaan huomioon, että ns. läheisyrityksille maksetaan vuosittain eläkerahastojen 
”hallinnosta” parisen miljardia vuodessa ilman tilinpitovelevollisuutta eläkemaksujen maksajille; 
kyseessä on törkeä varkaus, joka johtaa usean Suomen kansalaisen elinolojen romahtamiseen 
tasolle, juoka aiheuttaa ennenaikaisen kuoleman; voitanee jopa puhua pitkän aikavälin 
suunnitelmallisesta kansanmurhasta ainakin pienyrittäjien kohdalla. Jo 90-luvulla vastaavalla 
pienyrittäjien tahallisella ahdinkoon ajolla aiheutettiin 11 000 ennenaikaista kuolemaa; nyt YEL-
rahastojen varastamisella on sama vaikutus pitkällä aikavälillä.

Vakavaraisuurajoja eläkerahastoissa laskettiin keinotekoisesti 2012 – 2017; jotta näillä ihmisiltä 
pakkomaksatetuilla eläkerahoilla saatiin pankit pelastettua finanssikriisissä.  Näiden rikosten 
peittelemiseksi pienyrityksiä; pienyrittäjiä ja eläkeläisiä suoraan koitetaan tappaa Suomessa 
elinolosuhteita kohtuuttomasti kurjistamalla ja terveydenhuoltoa leikkaamalla .

Julkiset todisteet: Rumble; Atomistudio; Totuuden etsijät; Kimmo Leino; Suomen terveydenhuollon
tahallinen alasajo !  Eläkkeiden leikkaus eläkevarojen varkauden seurauksena johtaa myös samaan 
lopputulokseen; kansa kärsii ja kuolee pois !

Meidän kansalaisten on vaadittava julkista tutkintaa siitä miksi Finanssivalvonta on sallinut näiden 
massiivisten varkauksien tapahtua; ja keiden taskuihin varastetut miljardit ovat päätyneet .

Laista 444/2012 on Kansalaistorilla 25.5. 2021 jätetty julkisen rikosilmoitus Iltalehdessä julkaistun 
rikoksen tutkimiseksi .

Jaa siis nämä tiedot kaikille kansalaisille; turhien kuolemien välttämiseksi kiitos.


